

# Årsredovisning

för

## Fönsterpartner i Dalarna AB

559247-0818

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Axel Berg, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för Fönsterpartner i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av fönsterbyten i egnahem och flerfamiljshus.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (10 mån)
Nettoomsättning	35 016	18 869	18 697	3 395
Resultat efter finansiella poster	2 273	173	1 308	214
Soliditet (%)	63,67	15,92	29,72	14,13

Omsättningen har ökat då det skett en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	189 903	391 357	<b>606 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		391 357	-391 357	<b>0</b>
Årets resultat			1 361 687	<b>1 361 687</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>181 260</b>	<b>1 361 687</b>	<b>1 567 947</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	181 260
årets vinst	1 361 687
	<b>1 542 947</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	792 947
	<b>1 542 947</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		35 016 476	18 868 989
Övriga rörelseintäkter		33 346	10 362
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>35 049 822</b>	<b>18 879 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 714 920	-16 058 639
Övriga externa kostnader		-598 940	-522 749
Personalkostnader	2	-2 464 694	-2 121 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 778 554</b>	<b>-18 702 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 271 268</b>	<b>176 875</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 265	-3 426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 214</b>	<b>-3 426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 273 482</b>	<b>173 449</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	330 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-550 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 723 482</b>	<b>503 449</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-361 795	-112 092
<b>Årets resultat</b>		<b>1 361 687</b>	<b>391 357</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		460 361	332 482
Övriga fordringar		112 919	33 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 466	92 370
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>858 746</b>	<b>458 555</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 289 792	3 349 548
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 289 792</b>	<b>3 349 548</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 148 538</b>	<b>3 808 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 148 538</b>	<b>3 808 103</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 260	189 903
Årets resultat		1 361 687	391 357
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 542 947</b>	<b>581 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 567 947</b>	<b>606 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		550 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>550 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		542 304	2 666 581
Skatteskulder		160 504	117 406
Övriga skulder		111 783	335 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 000	82 551
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 030 591</b>	<b>3 201 843</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 148 538</b>	<b>3 808 103</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	436 654	0
Försäljningar/utrangeringar	-436 654	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-02-27

*Kenny Elg*  
Kenny Elg  
Ordförande

*Axel Berg*  
Axel Berg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

*Adam Eriksson Levd*  
Adam Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor
